Señor arquitecto

LUIS ARMANDO BAQUERIZO CORNEJO

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía "INDUSTRIA PRODUCTORA DE TABACO S.A. INDUTABACO", en sesión celebrada el día de hoy, resolvió reelegirlo a usted GERENTE GENERAL de dicha compañía, por el período de CINCO AÑOS que señala el estatuto social. De conformidad con el artículo sexto del estatuto social de la compañía, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

El estatuto social consta de la escritura de constitución otorgada ante el notario séptimo de Guayaquil, Ab. Eduardo Falquez Ayala, el 3 de marzo de 2011 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 7 de abril de 2011.

Atentamente,

César Escobar Cartajena

Secretario ad-hoc de la Junta General de

Accionistas de INDUSTRIA PRODUCTORA DE TABACO S.A. INDUTABACO

ACEPTO el nombramiento de GERENTE GENERAL de INDUSTRIA PRODUCTORA DE TABACO S.A. INDUTABACO otorgado a mi favor por la Junta General Extraordinaria de Accionistas de dicha compañía. Guayaquil, 20 de mayo de 2011.

L'uis Armando Baquerizo Cornejo

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticinco de Mayo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INDUSTRIA PRODUCTORA DE TABACO S.A INDUTABACO, a favor de LUIS ARMANDO BAQUERIZO CORNEJO, a foja 46.475, Registro Mercantil número 9.284.

ORDEN: 29703











\$

REVISADO POR:





AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA